РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АПАЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря 2023г.                                                                                          №37
Об уточнении сведений, содержащихсяв Государственном адресном реестре
В соответствии Федеральным законом от 13.07.2015г. №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральной закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», а так же в целях упорядочения нумерации и для последующего оформления в соответствии с законодательством,

п о с т а н о в л я ю:

Наименование страны: Российская Федерация,
Наименование субъекта Российской Федерации: Орловская область,

Наименование района: Кромской район,

Наименование сельского поселения: Апальковское сельское поселение,

Наименование населенного пункта: село Апальково

1.Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре:

	Тип элемента
	А. Наименование элемента планировочной структуры

	р-н
	-

	Тип элемента
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети

	-

	Тип элемента
	С.Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса)

	двлд.
	45

	Кадастровый номер

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный адресный реестр:

	Тип элемента
	А. Наименование элемента планировочной структуры

	-

	Тип элемента
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети

	-

	Тип элемента
	С.Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса)

	д.
	45

	Кадастровый номер
	57:09:0320101:509

Глава сельского поселения                          Д.Ю.Карпов